**Xpm** venisse fm carnē quo apl̄s p̄ itel- lexerit postea at se correxerit. z. Lor. i5. lec. 4. car. ii. 4. B. in fine et L. in pnc.

**Xps** nō habuit corp⁹ fantasticū ut ma- nicheus dicebat. ad Rom. 9. le. i. car. 33. B. in medio.

**Xps** n̄ attulit corp⁹ suū de celo: vt valē- tin⁹ docebat. ibidē. le. i. car. 33. A. i. me⁹.

**Xps** fuit idē fili⁹ dei q̄ et fili⁹ bois hñne- storii. ibidē. le. i. car. 33. A. aū finez.

**Xps** fuit mōr p̄fē q̄tū ad dinitatē. ibi- dem. le. i. car. 33. A. ante finez.

**Xps** maximā charitatē oīidit i eo q̄ p̄ inimicis mortu⁹ fuit. ad Ro. 5. lec. 2. car. 18. B. in medio et post mediuz.

**Xps** ē caput n̄z et nos sum⁹ ei⁹ mēbra. ad Ro. i2. lec. 2. car. 43. D. in p̄n:

**Xps** d̄r caput gētiū et quo certe pp̄bie de vocatōe gētiliū itelligant̄. ad Ro. i5. lec. i. car. 152. L. in pncipio.

**Xps** ē vna psona et ypostasis in vtraq; nā ɔsistēs. i. cor. 2. l. 2. car. 60. B. aū fi.

**Xps** d̄r vir vnuis: qr singularis q̄tū ad modū p̄ceptiōis: nativitatis et grē ple- nitudinis fuit. z. Lor. ii. lec. i. car. 123. B. in fine et L. in pncipio.

In xp̄o ee x̄igit dupl̄r aut p fidei sac̄z aut p charitatē. z. Lor. i2. le. i. car. 126. D. in medio.

**Xpo** q̄to gs p̄ls tribulaſtāto p̄ximior sibi ut vincat existimat̄. z. Lor. i2. lec. 3. car. 128. D. post pncipiuz.

**Xpm** hitare in nobis p̄t accipi dupl̄r: vel q̄tū ad itellin vel q̄tū ad affectū. z. Lor. i2. lec. 2. car. 121. A. ante finem.

**Xps** fuit mister circūcisiōis ad p̄firmā das patruz p̄missiōes. ad Hal. 3. lec. 6. car. 141. A. post pncipium.

**Xps** d̄r mediator iter deū et hoīem. ad Hal. 3. lec. 7. car. 141. L. ante finē.

**Xps** ē dōs et hō et ē p̄posit⁹ ex aīa et corpe. bz aut̄ q̄ de⁹ est p̄rez bz. ad Ephes. p. lec. 6. car. 155. A. in pncipio.

**Xps** tripl̄t fuit exaltat⁹ sup oīa. ad Eph. p. lec. 7. car. 155. B. aū finē et in fine.

**Xps** de⁹ oīa subiecit pedib⁹ ei⁹ et dedit eu caput ecclesie. ad Ephe. p. le. 8. car. 155. D. in fine.

**Xps** d̄r v̄bū. d̄r fili⁹. et d̄r ymagō. ad phi- lippes. z. le. z. car. 174. L. in medio.

**Xps** huānat⁹ nō euacuanit se dinitate: s̄z nono mō icepit ee in huānitate. ad Phil. 2. le. z. car. 174. L. in fine.

In xp̄o ē duplex nā et vnū suppositū et ē verus de⁹ et nō est sibi data eminētia creature et silūtudo dinitatis hñ fotinū. ad Phil. 2. le. z. car. 175. B. in p̄n:

**Xpo** subyicimur duob⁹ modis in execu- tione opis et in p̄fessione oris. ad Phil. 2. lec. 3. car. 175. B. post pncipiu.

**Xps** semp habuit noticiā de oībus nō aut̄ aly sancti. ad Phil. 2. lec. 4. car. 176. A. ante finem.

**Xps** d̄r p̄mogenit⁹: q̄ ē pnc⁹ creature. ad Col. p. le. 4. car. 181. B. in medio.

**Xps** et ecclia ē vna psona mystica c̄ca- put est xp̄s. ad Col. p. Lect. 6. car. 182. L. post pncipium.

**Xps** nō venit in mundū ut tolleret ser- uitatem temporalē. ad Titū. z. lec. z. car. 210. B. post pncipium.

An xp̄z q̄tūcūq̄ eēnt iusti oēs erāt sub dānatōe. ad Ty. z. le. 3. cā. 219. L. i. p̄n:

**Xps** docuit nos abytere impietatez et secularia desideria. ad Titū. z. lec. 3. car. 219. L. in medio.

**Xps** d̄r deus magn⁹ super oēs deos: q̄ splēdor: q̄ v̄bū et vñs. ad Heb. in glo- go. car. 222. D. post pncipium.

**Xps** p̄fer angelis moysi et sacerdotib⁹

veteris testi. ad Heb. p. lec. 3. car. 223.

A. i. me⁹. z. 224. D. i. p̄n: et sequētibus.

**Xps** cōmendat a cōsubstantialitate co- eternitate et eq̄litate. ad Heb. i. lec. z. car. 224. A. ante finem.

**Xps** q̄d habuit ex natura q̄ de⁹ est me- ruīt p̄ passionē in natura assumptam. ad Heb. p. lec. z. car. 224. A. in fine.

**Xps** fuit mōr angelis q̄tū ad carnis infirmitatē: maior autē q̄tū ad gra- tie plenitudinez. ad Heb. p. lec. 3. car. 224. L. post pncipiū et in medio.

**Xpm** esse deum excedit omne meritū: s̄z per passionē meruit: et q̄ manifesta- retur ybiq̄ esse deum. ad Heb. p. lec. 4. car. 225. L. post pncipium.

**Xps** est cā salutis et p̄r ē p̄sumator ip̄i. et p̄ passionē nos adducit ad eternam hereditatē. ad Heb. z. lec. 3. car. 228.

B. in fine et L. in pncipio.

**Xps** fuit dignor moysē et aaron: qr fuit pontifex et sacerdos. ad Heb. 3. Lec. i. car. 229. D. in fine et zo. A. in pnc.

**Xps** ab istanti p̄ceptiōis sue fuit pfec⁹ et p̄sumatus q̄tū ad asam. ad Heb. 5. lec. z. car. 225. L. in fine.

**Xps** d̄r sacerdos in eternū: qr numq̄ fu- niēt neq̄ successore patieſt. ad Heb. 7. lec. i. car. 228. B. in medio.

**Xps** nō fuit in lumbis abrae decimat⁹ fin seminale rōnem: s̄z solū fin corpora- lentā subaz. ad Heb. 7. lec. z. car. 229. A. post pncipium.

**Xps** d̄r mister: ga mīstrat sac̄a grē in presenti et glorie in futuro. ad Heb. 8. lec. i. car. 240. D. post p̄n⁹.

**Xps** sc̄ipm p nobis obtulit q̄ est agnus sine macula: nō aliena. ad Heb. 8. le. i. car. 240. D. ante finez.

**Xps** d̄r p̄tissex et quo semel itrauit per sanguinē in sc̄tāscōz. ad Heb. 9. lec. 3. car. 243. D. post p̄n⁹.

**Xpi** pedibus subiecit dens oīa et ip̄z ca- put ecclie cōstituit. ad Ephes. p. lec. 8. car. 156. D. in fine et L. in p̄n?

Ad xp̄m accedere ab aplō iubemur ex caſtra et ei offerre oblationem quo ad deuz: miserationē quo ad pximū. ad Heb. 13. lec. z. car. 260. B. in p̄n?

y

**Ymagō** et si dicat silūtinez nō tñ q̄libz ymagō ē silūtu- do. ad Heb. p. le. z. car. 223. D. post pncipium et in medio.

**Ymagō** icludit i se tria. s. silūtinez ex- pressione ei⁹ cui⁹ ē silūtido tē. ad Col. p. lec. 3. car. 181. A. aū fine et in fine.

Z

**Zelari** et emulari significat amore

alio⁹ rei: et quō charitas nō emulaſt. i. Lor. i4. le. i. car. 39. L. i. me⁹.

Zelus est amor itensus nō patiens con- sortiū in amato. z. Lor. io. le. i. car. 122. B. ante finem.

Finis.